Kantonal Zircherischer Sportkegler

Verband
Hofli - MS (Nr. 891110)
14. Juni - 27. Juni 2010
Restaurant Hofli Otelfingen
Rangliste

182 Teilnehmer/innen 80 Auszeichnungen

Kategoriensieger:
Kat. A1 Meier Ivo, Kaltbrunn 1643
Kat. A2 Freiburghaus Lydia, Domat/Ems 1525
Kat. B1 D'Agostino Remo, Effretikon 795
Kat. B2 Hirschi Heidi, Dietikon 758
Kat. B3 Fritz Adolf, Regensdorf 697
Kat. Altersklasse Ruckstuhl Adolf, Zirich 447
Kat. Junioren Kehl Mirco, Frauenfeld 363
Kat. Gaéaste Damen Glaus Angela, Kirchberg 452
Kat. Géste Herren Bram Heinz, Otelfingen 501

Herzlichen Dank flr Eure Teilnahme an unserer Hofli - Meisterschaft.
Wir wiinschen weiterhin " VIEL HOLZ "

Kegelklub Schwyzerhisli und Familie Haag mit ihnrem Team

SSKVMS Vers. 2.4

36 Teilnehmer
29 Teilnehmer
25 Teilnehmer
33 Teilnehmer
25 Teilnehmer
23 Teilnehmer
3 Teilnehmer
3 Teilnehmer
5 Teilnehmer



Kategorie A1

1.
. Gurtner Wilfried, Guttingen
. Frei Peter, Rapperswil

. Zickermann Hans, Zwilikon
. Vogt Urs, St.Gallen
. Lindner Boris, Kreuzlingen
. Hagenbuch Rolf, Ebertswil
. Blaas Josef, Safenwil
Bader Daniel, Mullheim

Gossner Thomas, Waldkirch

0 NOo O~ W

9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.

Meier Ivo, Kaltbrunn

Jurt Walter, Kloten

Eilinger Ursula, Bichwil
Hagenbuch René, Ottenbach
Grob Hanspeter, Tuggen

Graf Heinz, Effretikon

ohne Auszeichnung

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36 .

Dierauer Ulrich, Wil

Wendelspiess Niklaus, Hellikon
Kuhn Roland, Niederglatt-N&schiko
Salzmann Heiner, Glattbrugg

Kehl Beni, Frauenfeld
Mdaller Heinz, Zirich
Keller Heinz, Hinwil

Schneider Karl, Schaan
Tochtermann Michel, Grand-Lancy
Sennhauser Martin, Brittisellen

Hunger Reto, Chur

Affolter Erwin, Affoltern a.A.
Bleiker Ruedi, Schlieren
Federli Manfred, Kaltbrunn
Aebersold Ruedi, Neftenbach

Steffen Silvia, ZUrich

Kunzi Michel, Plan-les-Ouates
Salvisberg Markus, Bern

36 Teilnehmer/innen

Sorrentino Giuseppe, Hombrechtiko KK Linth

Bordignon Bruno, Reinach
D'Arienzo Loreto, Bubikon

Kategorie A2

1.

DOk~ WD

Freiburghaus Lydia, Domat/Ems
. Jenni Jirg, Oberr(ti
. Kistler Beatrice, Kaltbrunn
. Litschi Karl, Winterthur
. Battig Daniel, Zurich
. Kehl Karin, Frauenfeld

SSKVMS Vers. 2.4

Lizenz
15 Auszeichnungen

KK Linth 30041
KK Schitzengarten 67068
KK Golden-Star 58024
KK Affoltern 81001
KK Schitzengarten 67009
KK Frohsinn 67074
KK Affoltern 92056
KK Topego / Freizeit 82001
KK Frohsinn 67207
KK Guet-Holz 47273
KK Bambi 98051
KK Guet-Holz 47016
KK Affoltern 81126
KK Linth 30018
KK Schwyzerhsli 81004
KK Murg 67043
KK Asphalt-Brothers 09384
KK Flugelrad-Winti 96012
KK Topego / Freizeit 86070
KK Schitzengarten 67035
KK Topego / Freizeit 86062
KK Am Bachtel 88042
KK Firstensteig 37085
CQ Les Donald’s 27033
KK Bambi 86100
KK Alt Brugg 32009
KK Topego / Freizeit 89010
KK Schwyzerhisli 98008
KK Hirsch 30110
KK Topego / Freizeit 98001
KK Meierisli 82077
CQ Les Eclairs 27008
KK Bienna 16225

30004
KK Asphalt-Brothers 09049
KK Am Bachtel 88119

29 Teilnehmer/innen

KK Alt Brugg

KK JE-BU-TO

KK Schwyzerhsli
KK 3 Tannen

KK Letzi

KK Thurtal

12 Auszeichnungen

32072
98046
30002
96018
89030
67225

Holz TW
1643 60
1642 53
1623 53
1590 51
1586 39
1582 44
1571 49
1564 46
1563 30
1561 39
1557 45
1556 37
1551 42
1550 44
1549 37
1547 38
1537 26
1536 37
1535 41
1533 44
1525 38
1516 23
1512 31
1512 31
1511 27
1508 28
1499 29
1495 32
1493 32
1472 33
1472 19
1462 30
1459 24
1455 23
1443 24

aufg.
1525 43
1519 35
1517 43
1486 37
1486 37
1486 24

2/6



7.
8.
9.

10
11
12

Jossi Edith, Wallenwil
Débeli Alois, Sarmenstorf
Theus Hans, Felsberg

. Wenger Anita, Langendorf
. Mller Heinrich, Winterthur
. Salvisberg Katharina, Bern

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.

Kategorie B1

2
3
4
5
6
7
8

9
10

Riedi Paul, Dallikon

Fochi Hanspeter, Langendorf
Oehler Vincent, Bonstetten
Keller Walter, Gttingen

Burri Franck, Plan-les-Ouates
Stuber Joe, Rotkreuz

Muci Toni, Hausen

Rudolf Erich, Winterthur
Staheli Eveline, Mlllheim
Etter Urs, Oberwil-Lieli
Hirsiger Werner, Winterthur
Lippuner Rolf, Adliswil
Kneuss Bernhard, Bellach
Patzen Cornelia, Affoltern a/A
Leuenberger Jean-Pierre, Stilli
Knust Hans-Peter, Zermatt

. D'Agostino Remo, Effretikon

. Herren Christian, Egg

. Matzinger Hans, Schaffhausen
. Reber Hansueli, Pratteln

. Breitenmoser Josef, Kirchberg
. Wicki Anton, Zirich

. Gisler Karl, Niederurnen

. Heutschi René, Baden

. Kohlbrenner Rudolf, Braunau

. Frei Albin, Wettingen

ohne Auszeichnung

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

. Pandiani Heinz, Bassersdorf
. Jauch Sepp, Bern

. Maag Emil, Hori

. Hunger Johann, Thalkirch

. Burgener Hans, Winterthur
. Schadler Maria, Schaan

. Steiner Werner, Zollbriick

. Krznaric Jasna, Stetten

. Meier Hans, Rafz

. Zahner Fredy, Spreitenbach
. Frei Max, Baretswil

SSKVMS Vers. 2.4

Wdéber Reiner, Hiinenberg See

KK Murg

KK Schwyzerhisli
KK Alt Brugg

KK Traube

KK Bienna

KK Linde

KK JE-BU-TO

KK Traube

KK Sunne

KK Schitzengarten
CQ Les Eclairs

KK Fortuna

KK Habsburg

KK Flugelrad-Winti
KK Frohsinn

KK 3 Tannen
KK Sunne
SK Lengnau
KK Affoltern
KK Habsburg
KK Bristol

25 Teilnehmer/innen

KK Drauf
KK Schwyzerhsli

KK Lindenzani

KK Meierisli

KK Rigi

KK Habsburg

KK Lindenzani

KK Eggenschoner

KK 3 Tannen

KK Bienna

KK Bambi

KK Alt Brugg

KK Flagelrad-Winti
KK Firstensteig
KK Aemmegeischt
KK Golden-Star
KK Bambi

KK Frohe Muet
KK Am Bachtel

Lizenz
67257
82073
32177
55067
89023
13091

81095
98086
50017
89037
67099
27015
38471
01024
96013
67165
01061
89029
90011
13142
81009
01018
73057

10 Auszeichnungen

86021
82053
58101
09276
67025
83223
38362
01094
67001
01062

98138
16015
98062
32090
96016
37080
16147
58008
98071
01009
88027

Holz TW
1484 35
1481 27
1472 34
1471 34
1465 28
1459 23
1455 20
1437 19
1426 21
1424 10
1423 20
1422 26
1420 27
1415 24
1411 24
1400 22
1398 12
1393 27
1389 16
1385 17
1383 14
1379 15
1355 15
795 18
771 17
758 18
750 18
748 12
746 16
745 22
743 13
743 6
738 18
737 14
734 13
731 9
725 13
724 8
723 12
723 11
722 4
718 9
717 11
716 8
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22.
23.
24 .
25 .

Kategorie B2

1.

. Neuherz Andreas, Rorschacherberg KK Werdenberg

. Glaus Edi, Kirchberg

. Lipp Christian, Tomils

. Ramel Robert, Neuenhof

. Erdin Wisi, Gansingen

. Sherifi Shpend, Rafz

. Richner Max, Wettingen
9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

0 NO OB~ WD

Erni Theo, Windisch

Klaui Hans-Ulrich, Winterthur
Valenti Mario, Spreitenbach
Gubelmann Armin, Tann

Hirschi Heidi, Dietikon

Suter Franz, Ibach
Schadler Ferdi, Schaan
Krznaric lvan, Stetten

Walz Peter, Wallisellen
Pecorella Franco, Mandach
Gehrig Myrtha, Brittisellen
Gisler Agnes, Spiringen

ohne Auszeichnung

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.

Kategorie B3

1.
. Allenspach Josef, Winterthur
. Gnehm Gabriela, Gansingen
. Knust Simone, Zermatt

. Schmutz Regina, Egg

. Binder Jurg

DOk~ WM

Herren Marianne, Egg

Keller Margrit, Marstetten
Kalberer Alfred, Birmensdorf
Béhi Erwin, Oberwangen
Ospelt Josef, Vaduz

Hefti Franz, Wolfhausen
Zgraggen Jutta, Altdorf

Mettler Christian, Schaffhausen
Streuli Ernst, Volketswil

Maag Elsbeth, Hori

Wildhaber Oskar, Oberdirnten
Stutz Remo, Uster

Bihler Hanspeter, Glattbrugg
Hofstetter Hans, Zirich

Friedli Kurt, ZUrich

Tschanz Karin, Schattdorf
Ackermann Peter, Winterthur
Wittwer Rosmarie, Affoltern

Fritz Adolf, Regensdorf

SSKVMS Vers. 2.4

KK Habsburg
KK 3 Tannen
KK Frohe Muet
KK Am Bachtel

33 Teilnehmer/innen

KK Frohe Muet
KK Lindenzani

KK Ideal
KK Habsburg
KK Bambi

KK Linde

KK Firstensteig
KK Golden-Star
KK JE-BU-TO

KK Habsburg

KK Schwyzerhsli
KK Kinzig

KK UZE

KK Letzi

KK Lindenzani
KK Firstensteig
KK Eschenholz
KK Kinzig

KK Kohlfirst

KK Sunne

KK Bambi

KK Am Bachtel

KK Voregg-Unterstr.

KK Meierisli
KK Letzi

KK Kinzig
KK Flugelrad-Winti
KK Hirsch

25 Teilnehmer/innen

KK Lindenzani
KK Habsburg
KK Bristol

KK Soldanella

KCT, Tagerwilen KK Frohsinn

Lizenz
01030
98148
01225
89047

15 Auszeichnungen

94015
47105
67058
32107
01288
01014
98140
01168
81086
37077
58011
98130
01007
86101
71064

82052
47070
82063
67023
37071
61005
71010
58007
90020
98061
88102
82025
86123
89031
86106
71002
96001
90028

12 Auszeichnungen

89039
67006
01015
73071
83176
67002

Holz TW
711 15
704 17
682 7
661 11
758 21
756 21
733 17
732 22
730 11
724 17
721 16
720 17
719 11
719 10
718 8
713 8
712 11
710 11
710 10
689 11
686 11
680 10
679 15
677 11
675 10
675 3
673 10
672 1
669 10
665 11
660 7
654 9
653 7
646 3
639 4
636 8
635 3
697 7
673 2
665 9
664 6
664 3
656 4
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Lizenz Holz TW

7 . Gygax Magdalena, Rorschacherber KK Werdenberg 47022 654 2
8 . Lorincz Josef L., Oberengstringen 86121 650 3
9. Altherr Hans, Wittenbach KK Schiitzengarten 67041 650 1
10 . Eberhard Hans-Rudolf, Dallikon 89013 640 6
11. Negri Marco, Birmensdorf KK Topego / Freizeit 89018 640 5
12. Wyss Sonja, Geroldswil KK JE-BU-TO 89007 640 2
ohne Auszeichnung
13. Hellal Alain, Wetzikon KK Am Bachtel 88035 638 8
14 . Brandenberger Erwin, Andelfingen KK Kohlfirst 58026 637 3
15. Schild Johannes, Wolfhausen 88003 636 5
16 . Kneuss Ursula, Bellach SK Lengnau 13001 635 6
17 . Waspe Ernst, Langnau a/A KK Hirsch 90044 633 3
18 . Grob Christa, Bllach KK Fligelrad-Winti 89024 629 9
19. Tschanz Albine, Uzwil KK UZE 47265 624 4
20 . Walker Theres, Zirich KK Soldanella 89038 614 1
21 . Kutil Urs, Adlikon KK JE-BU-TO 89002 612 0
22 . Bér René, Obfelden KK Hirsch 90046 602 1
23 . Eichenberger Peter, Mettmenstette KK Hirsch 89049 601 4
24 . Fischer Kurt, Geroldswil KK JE-BU-TO 89003 596 1
25 . Barizzi Rosmarie, Zlrich 83255 aufg.
Kategorie Altersklasse 23 Teilnehmer/innen 10 Auszeichnungen
1. Ruckstuhl Adolf, Zirich KK Voregg-Unterstr. 83164 00 447 19
2 . Busslinger Erich, Kirchdorf KK Frohe Muet 01034 00 431 20
3. Stoker Willi, Uster KK Am Bachtel 88093 00 428 16
4 . Naef Hanspeter, Niederuzwil KK Lindenzéni 67101 00 427 15
5. Bleul Helmuth, L'Ametlla de Mar 01026 20 424 14
6 . Embacher Alois, Zlrich KK Meierisli 83047 00 421 12
7 . Keller Leo, Marstetten KK UZE 47069 00 412 19
8 . Ruckstuhl Hans, Zirich KK Voregg-Unterstr. 83165 00 412 17
9. Pfyl Werner, Brunnen KK Diana 81069 00 412 13
10 . Ldchinger Ernst, Zurich KK Meierisli 83118 00 411 7
ohne Auszeichnung
11 . Muller Arnold, Zurich KK Letzi 82034 21 409 14
12. Cordey Gusti, Zirich KK Voregg-Unterstr. 86019 30 409 4
13. Ldchinger Walter, Zlrich 83248 00 400 13
14 . Barth Niklaus, Zirich KK Letzi 83007 21 399 10
15. Stéger Walter, Winterthur KK Wintura 96086 20 397 9
16 . Hubler Gottlieb, Zirich KK Drauf 83080 00 391 11
17 . Zryd René, Zurich KK Letzi 83231 15 389 7
18 . Gisler Karl, Spiringen KK Kinzig 71063 00 384 9
19. Vollenweider Hansruedi, Winterthur 96090 27 380 6
20 . Kulpi Alfred, Bronschhofen KK UZE 47077 10 379 10
21. Schenk Liselotte, Zirich KK Voregg-Unterstr. 86073 09 375 7
22 . Strahm Anton, ZUrich 85042 12 372 8
23 . Beerli Werner, Winterthur KK Eulach 96105 30 370 5
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Kategorie Junioren 3 Teilnehmer/innen
1. Kehl Mirco, Frauenfeld KK Thurtal
2 . Graf Colin, Effretikon KK Schwyzerhsli

ohne Auszeichnung
3. Strater Nando, Hausen a. Albis KK Hirsch

Kategorie Gaste Damen 3 Teilnehmer/innen

1. Glaus Angela, Kirchberg

2. Bram Sandra, Otelfingen
ohne Auszeichnung

3. Bram Astrid, Otelfingen

Kategorie Gaste Herren 5 Teilnehmer/innen

1. Brdm Heinz, Otelfingen

2 . Kosir Yanez, Wirenlos
ohne Auszeichnung

3. Bram Hans, Otelfingen

4 . Berz Eugen, Wirenlos

5. Busslinger Franz, Wirenlos

SSKVMS Vers. 2.4

Lizenz
2 Auszeichnungen

67036
81012

89022

2 Auszeichnungen

00203
00457

00455

2 Auszeichnungen

00460
00027

00021
00456
00024

Holz TW
363 7
353 6
327 4
452 2
397 2
384 3
501 17
500 5
471 6
467 6
460 10

6/6



